Y me rebull la sanch. 

J o , jo 'ls vatx vcure tot llansant blasfemies 
Febrosos corre ab pedrés dins les mans. 
Les creus feriren, y les creus caygucrcn, 

sunt obligati, ita quod dicta divisione non obstan
te salvum sit nobis jus exequendi predicta summa 
omnes prcdictos et quemlibet eorum simul et in-
solidum. Et sicontingerit aliquem velaliquos ex-
predictis solvere vel executos esse possint et va-
leant ab aliis conreis pro parte eis contingente 
petere et exhigerc quod plus solverunt vel ab eis 
erit exactum, et quod ad eorum instanciam vice-
rex prefatus teneatur alios compellere ad satisfa
ciendum dictis solventibus autexecutis quod plus 
parte sua constiterit eos solvisse aut executos 
fuisse. 
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¡Ay de vosaltres quant 1' assot terrible 
De sa Justicia us fibli Gcovah! 
Scrcu just torre que '1 fibló trossetja, 
Just la fullaca que s' en du '1 mes trai. . . 

Tiraulcshi les creus, y donchs, en terra; 
Tiraulcshi avant!!! 

A N T O N I M.-1 A L C O V E R . 

S E C U E S T R O 

DE LOS BIENES Y ALHAJAS DE LA IGLESÜ DE LLL'CH 
É I N V E N T A R I O D E LOS M I S M O S 

j o u E R i x r vniuersi quod die vencris xvij 
| mcnsis Julij anno a natiuitate Domini 

M.CCCClxxviij, corani spcctabili et magnifico 
domino locumtenenti generali et Gubcrnatore 
huius Regni, existcnti aule in medio Castri Rcgii, 
vna cimi cius magnifico assessore et alijs pluribus 
huius Regni ciuibus, comparucrunt discreti Fran-
c iscusTiho, alias Parcholi, ctAnthonius Sagrerà 
presbiteri, canonici secularcs domus beate vir-
ginis Marie de Lucho dicti Regni, et obtulcrunt 
ac prescntarunt ac eidem legi et intimari re-
quisiuerunt per Thomam Peregrini, not. vnum 
ex scribis Curie Ciuilis Gubernacionis Majori-
carum, infra scriptam littcram Regiam patcntem, 
manu serenissimi domini Rcgis subsignatam, 
et a tergo cius Curie sigillo alijsquc solitis so-
lemnitatibus sigillatam et munitam, cuius tenor 
talis est: 

D o n Johan per la grada de Dcu Rey Da-
rago de Nauarra de Sicilia de Yalencie de Ma-
llorques de Cerdenya c de Corcega, Co ni te de 
Barellinomi Dux de Atthenes c de Ncopatria c 
cncarc comte de Rossello e de Cerdanya. Al 
spectable magnilìch amat conscller c Iochtincnt 
general nostre en Blanes de Berengucr Salut e 
dileccio. Per la burnii exposicio a nostra Ma-
gestat feta per part dels Religiosos c amats nos-

tres los Canonges del collegi de nostra dona de 
Ludi de aquex Regnc, hauem entcs que csscnt 
futidada c instituida la casa del collegi de Ca
nonges de nostra dona de Ludi per lo mag
nilìch quondam mosseti Thomas, nostre sant 
pare Calisto ' atorga a la dita casa e collegi 
alguns priuilegis statuts e prcrogatiucs ab son 
rcscrit c prouisio, segons se dcu, dai cn Roma